
  

 
 

 

 

В целях организации отопительного периода 2024-2025г.г., руководствуясь 

Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям 

помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными 

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, 

администрация Ильинского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

1.Установить сроки начала отопительного периода 2024 -2025г.г. и 

осуществления подачи тепловой энергии: 

1.1. в объекты социальной сферы – с 15 сентября 2024г. В случае более раннего 

срока подачи тепловой энергии – по заявлению руководителя организации.  

1.2. в жилищный фонд - со дня, следующего за днем окончания 5-дневного 

периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха ниже 8 

градусов Цельсия. В случае более раннего срока подачи теплоносителя для 

многоквартирных домов, оборудованных общедомовым прибором учёта тепла – по 

заявлению совета многоквартирного дома с приложением протокола общего 

собрания собственников жилых помещений. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) в порядке, определенном Уставом Ильинского городского округа.  

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации городского округа, начальника управления 

развития инфраструктуры. 

 

 

Глава городского округа - 

глава администрации Ильинского 

городского округа                                                                    В.Н. Пепеляев 
 

О начале отопительного периода 
2024-2025 гг. 

  

 

 

Документ создан в электронной форме. № 346-276-1.0-01-04 от 09.09.2024. Исполнитель: Лядова Я.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 05.09.2024 15:38


	1
	2

